

Odpowiedź na zadane pytania

(wszyscy wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego)

dotyczy postępowania pn: „Dostawa sprzętu oraz wyposażania na potrzeby funkcjonowania przystani przy Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim”, realizowana w ramach projektu pod nazwą: „Pętla Żuławska – Poprawa dostępności Nowego Dworu Gdańskiego drogą wodną”. Działanie 8.4. Wsparcie atrakcyjności walorów dziedzictwa przyrodniczego w ramach osi priorytetowej 8 Konwersja Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 –2020 - Przedsięwzięcie strategiczne Województwa Pomorskiego Rozwój ofert turystyki wodnej w obszarze Pętli Żuławskiej i Zatoki Gdańskiej”.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), publikuje treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie 1:

Pytania dotyczą części II poz. 24 Ławka miejska . Proszę o podanie przybliżonych wymiarów ławki. Ma to wpływ na cenę. poz. 20 Tablica z regulaminem Czy Zamawiający wyrazi zgodę na słupki stalowe średnica 50-60 mm, malowane proszkowo. Czy zadruk ma być jedno, czy dwustronny. Jaka ma być metoda zadruku (dowolna)? Na jakiej wysokości od ziemi ma być umieszczona tablica?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający informuje, że:

1. Minimalna szerokość ławki to 180cm.
2. Nie wyrażamy zgody na mocowanie tablicy na słupkach stalowych o średnicy 50-60 mm, malowanych proszkowo.
3. Należy przewidzieć nadruk jednostronny.
4. Metoda zadruku tablicy jest w gestii Wykonawcy.
5. Tablica powinna być umieszczona na wysokości 120cm nad ziemią.

Pytanie 2:

Pytanie do cz. II poz. 24 Czy wymiar ławek jest dowolny ?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1 ust. 1.

W I C E S T A R O S T A

-

mgr inż. Barbara Ogrodowska